
Uchwała nr 51/2023/2024 

Senatu Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

W sprawie: wprowadzenia Wewnętrznego regulaminu nadawania stopnia doktora filozofii  

o walorze kanonicznym (w rozumieniu Prawa Kanonicznego) w Uniwersytecie Ignatianum  

w Krakowie. 

 

Na podstawie § 21 ust. 2 Statutu kościelnego Instytutu Filozofii Uniwersytetu Ignatianum  

w Krakowie stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 8/2023/2024 Senatu Uniwersytetu 

Ignatianum w Krakowie z dnia 30 stycznia 2024 r. oraz na podstawie art. 19 ust. 1 i art. 23 ust. 

17 Statutu Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały  

nr 82/2022/2023 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 8 września 2023 r.; 

 w związku z zapisami Konstytucji apostolskiej Veritatis gaudium o uniwersytetach  

i wydziałach kościelnych z 8 grudnia 2017 r., Senat Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Wewnętrzny regulamin nadawania stopnia doktora filozofii o walorze 

kanonicznym (w rozumieniu Prawa Kanonicznego) w Uniwersytecie Ignatianum w Krakowie 

w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. UIK 

Rektor Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

 

Kraków, dnia 23 kwietnia 2024 r. 


